LVZWB500
LVZWB500
LV blok przek.pr.rozł.bezp.listw.LVSGxCPX NH1/2/3 500/5A 5VA 0.5S nielegal.
Specyfikacja techniczna
Funkcje
Klasa dokład​ności  0.5 S
Moc
Moc  5 VA
Wymiary
Wyso​kość  136 mm
Szero​kość  99 mm
Głębo​kość  204 mm
Łącz​ność
Typ złącza/w​tyku  Zacisk śrubowy
Często​tliwość
Często​tliwość  50 - 60 Hz
Zakres napięcia
Napięcie znamio​nowe izolacji Ui  3000 V
Warunki użyt​ko​wania
Zakres temperatur pracy  -40 - 40 °C
Temperatura prze​chowywania​/tran​sportu  -40 - 75 °C
Rodzaj połączenia
Prze​krój poprzeczny prze​wodu elastycz​nego 6 mm²
Prze​krój poprzeczny prze​wodu sztyw​nego  6 mm²
Bezpie​czeń​stwo
Klasa ochron​ności IP  IP10
Prąd elek​tryczny
Natężenie strony pier​wotnej  500 A
Natężenie strony wtórnej  5 A
Z zastrzeżeniem zmian technicznych